
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 27/09/2023 num.protocollo

Pagina 1

EDR DI UDINE

Rif.delibera DDG del  n.

ENTRATE

Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.1855 ESERCIZIO

2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti residui

competenza
cassa

2.101 Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 10.318.060,05
32.238.799,54
42.541.170,12

residui
competenza

cassa 1.600.000,00

0,00
1.600.000,00

0,00

0,00
0,00

44.141.170,12

10.318.060,05
33.838.799,54

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 10.318.060,05
32.238.799,54
42.541.170,12

residui
competenza

cassa 1.600.000,00

0,00
1.600.000,00

0,00

0,00
0,00

44.141.170,12

10.318.060,05
33.838.799,54

3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie residui
competenza

cassa

3.100 Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
beni

15.793,13
158.000,00
173.793,13

residui
competenza

cassa 60.500,00

0,00
60.500,00

0,00

0,00
0,00

234.293,13

15.793,13
218.500,00

3.500 Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti 7.614,00
1.987.465,81
1.990.999,41

residui
competenza

cassa 22.123,00

0,00
22.123,00

0,00

0,00
0,00

2.013.122,41

7.614,00
2.009.588,81

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 23.407,13
2.145.465,81
2.164.792,54

residui
competenza

cassa 82.623,00

0,00
82.623,00

0,00

0,00
0,00

2.247.415,54

23.407,13
2.228.088,81

4 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale residui
competenza

cassa



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 27/09/2023 num.protocollo

Pagina 2

EDR DI UDINE

Rif.delibera DDG del  n.

ENTRATE

Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.1855 ESERCIZIO

2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
4.200 Tipologia 200 - Contributi agli investimenti 79.555.781,85

47.459.331,53
124.233.177,38

residui
competenza

cassa 9.737.741,01

0,00
9.737.741,01

0,00

0,00
0,00

133.970.918,39

79.555.781,85
57.197.072,54

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale 79.555.781,85
47.459.331,53

124.233.177,38

residui
competenza

cassa 9.737.741,01

0,00
9.737.741,01

0,00

0,00
0,00

133.970.918,39

79.555.781,85
57.197.072,54

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 89.897.249,03
81.843.596,88

168.939.140,04

residui
competenza

cassa 11.420.364,01

0,00
11.420.364,01

0,00

0,00
0,00

180.359.504,05

89.897.249,03
93.263.960,89

Totale generale delle entrate 89.912.487,57
162.335.444,45
190.705.978,95

residui
competenza

cassa 11.420.364,01

0,00
11.420.364,01

0,00

0,00
0,00

202.126.342,96

89.912.487,57
173.755.808,46



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 27/09/2023 num.protocollo

Pagina 1

EDR DI UDINE

Rif.delibera DDG del  n.

SPESE

Allegato 8/1

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.1855 ESERCIZIO

2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
01  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione residui

competenza
cassa

01.03 PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione,
provveditorato

residui
competenza

cassa

01.03.1 TITOLO 1 - Spese correnti 6.292,34
59.500,00
65.792,34

residui
competenza

cassa 3.000,00

0,00
3.000,00

0,00

0,00
0,00

68.792,34

6.292,34
62.500,00

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione,
provveditorato

6.292,34
59.500,00
65.792,34

residui
competenza

cassa 3.000,00

0,00
3.000,00

0,00

0,00
0,00

68.792,34

6.292,34
62.500,00

01.06 PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico residui
competenza

cassa

01.06.1 TITOLO 1 - Spese correnti 127.500,00
5.000,00

132.500,00

residui
competenza

cassa 1.500,00

0,00
1.500,00

0,00

0,00
0,00

134.000,00

127.500,00
6.500,00

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico 127.500,00
5.000,00

132.500,00

residui
competenza

cassa 1.500,00

0,00
1.500,00

0,00

0,00
0,00

134.000,00

127.500,00
6.500,00

01.10 PROGRAMMA 10 - Risorse umane residui
competenza

cassa



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 27/09/2023 num.protocollo

Pagina 2

EDR DI UDINE

Rif.delibera DDG del  n.

SPESE

Allegato 8/1

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.1855 ESERCIZIO

2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
01.10.1 TITOLO 1 - Spese correnti 124.075,90

1.191.285,00
1.315.360,90

residui
competenza

cassa 68.150,00

0,00
68.150,00

0,00

0,00
0,00

1.383.510,90

124.075,90
1.259.435,00

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane 124.075,90
1.191.285,00
1.315.360,90

residui
competenza

cassa 68.150,00

0,00
68.150,00

0,00

0,00
0,00

1.383.510,90

124.075,90
1.259.435,00

01.11 PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali residui
competenza

cassa

01.11.1 TITOLO 1 - Spese correnti 8.595,78
26.809,08
35.404,86

residui
competenza

cassa 2.123,00

0,00
2.123,00

0,00

0,00
0,00

37.527,86

8.595,78
28.932,08

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali 8.595,78
26.809,08
35.404,86

residui
competenza

cassa 2.123,00

0,00
2.123,00

0,00

0,00
0,00

37.527,86

8.595,78
28.932,08

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione 266.464,02
1.282.594,08
1.549.058,10

residui
competenza

cassa 74.773,00

0,00
74.773,00

0,00

0,00
0,00

1.623.831,10

266.464,02
1.357.367,08

04  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio residui
competenza

cassa

04.02 PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria residui
competenza

cassa



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 27/09/2023 num.protocollo

Pagina 3

EDR DI UDINE

Rif.delibera DDG del  n.

SPESE

Allegato 8/1

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.1855 ESERCIZIO

2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
04.02.2 TITOLO 2 - Spese in conto capitale 3.373.380,46

67.180.357,37
70.493.737,83

residui
competenza

cassa 580.741,01

0,00
580.741,01

0,00

0,00
0,00

71.074.478,84

3.373.380,46
67.761.098,38

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria 3.373.380,46
67.180.357,37
70.493.737,83

residui
competenza

cassa 580.741,01

0,00
580.741,01

0,00

0,00
0,00

71.074.478,84

3.373.380,46
67.761.098,38

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio 3.373.380,46
67.180.357,37
70.493.737,83

residui
competenza

cassa 580.741,01

0,00
580.741,01

0,00

0,00
0,00

71.074.478,84

3.373.380,46
67.761.098,38

10  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita' residui
competenza

cassa

10.05 PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali residui
competenza

cassa

10.05.1 TITOLO 1 - Spese correnti 2.048.427,73
9.024.474,08

11.041.676,41

residui
competenza

cassa 1.554.850,00

0,00
1.554.850,00

0,00

0,00
0,00

12.596.526,41

2.048.427,73
10.579.324,08

10.05.2 TITOLO 2 - Spese in conto capitale 1.808.191,19
48.903.165,38
47.138.049,02

residui
competenza

cassa 9.181.500,00

0,00
9.181.500,00

0,00

0,00
0,00

56.319.549,02

1.808.191,19
58.084.665,38

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali 3.856.618,92
57.927.639,46
58.179.725,43

residui
competenza

cassa 10.736.350,00

0,00
10.736.350,00

0,00

0,00
0,00

68.916.075,43

3.856.618,92
68.663.989,46



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 27/09/2023 num.protocollo

Pagina 4

EDR DI UDINE

Rif.delibera DDG del  n.

SPESE

Allegato 8/1

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.1855 ESERCIZIO

2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita' 3.856.618,92

57.927.639,46
58.179.725,43

residui
competenza

cassa 10.736.350,00

0,00
10.736.350,00

0,00

0,00
0,00

68.916.075,43

3.856.618,92
68.663.989,46

20  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti residui
competenza

cassa

20.01 PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva residui
competenza

cassa

20.01.1 TITOLO 1 - Spese correnti 0,00
97.500,00

157.500,00

residui
competenza

cassa 28.500,00

0,00
28.500,00

0,00

0,00
0,00

186.000,00

0,00
126.000,00

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva 0,00
97.500,00

157.500,00

residui
competenza

cassa 28.500,00

0,00
28.500,00

0,00

0,00
0,00

186.000,00

0,00
126.000,00

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti 0,00
97.500,00

157.500,00

residui
competenza

cassa 28.500,00

0,00
28.500,00

0,00

0,00
0,00

186.000,00

0,00
126.000,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 7.496.463,40
126.488.090,91
130.380.021,36

residui
competenza

cassa 11.420.364,01

0,00
11.420.364,01

0,00

0,00
0,00

141.800.385,37

7.496.463,40
137.908.454,92

Totale generale delle spese 17.860.365,89
162.335.444,45
176.531.077,39

residui
competenza

cassa 11.420.364,01

0,00
11.420.364,01

0,00

0,00
0,00

187.951.441,40

17.860.365,89
173.755.808,46



 Atto n. 73 del 02/10/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: IDA VALENT
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 02/10/2023 16:53:45


