Rif.delibera DDG del n.

ENTRATE

EDR DI UDINE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.1855 ESERCIZIO	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2023
			2023	in aumento	in diminuizione	101110110
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa				
		Cassa				
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui		0,00	0,00	10.318.060,0
		competenza	32.238.799,54	1.600.000,00	0,00	33.838.799,5
		cassa	42.541.170,12	1.600.000,00	0,00	44.141.170,1
	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui	10.318.060,05	0,00	0,00	10.318.060,0
		competenza	32.238.799,54	1.600.000,00	0,00	33.838.799,5
		cassa	42.541.170,12	1.600.000,00	0,00	44.141.170,1
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui				
		competenza				
		cassa				
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei	residui		0,00	0,00	15.793,
	beni	competenza	158.000,00	60.500,00	0,00	218.500,0
		cassa	173.793,13	60.500,00	0,00	234.293,1
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	residui	7.614,00	0,00	0,00	7.614,0
		competenza	1.987.465,81	22.123,00	0,00	2.009.588,
		cassa	1.990.999,41	22.123,00	0,00	2.013.122,4
	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui	23.407,13	0,00	0,00	23.407,
		competenza	2.145.465,81	82.623,00	0,00	2.228.088,
		cassa	2.164.792,54	82.623,00	0,00	2.247.415,5
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui				
		competenza				
		cassa				

Rif.delibera DDG del n.

ENTRATE

EDR DI UDINE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.1855 ESERCIZIO	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2023
			2023	in aumento	in diminuizione	
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	residui	79.555.781,85	0,00	0,00	79.555.781,85
		competenza	47.459.331,53	9.737.741,01	0,00	57.197.072,54
		cassa	124.233.177,38	9.737.741,01	0,00	133.970.918,39
	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui	79.555.781,85	0,00	0,00	79.555.781,85
		competenza	47.459.331,53	9.737.741,01	0,00	57.197.072,54
		cassa	124.233.177,38	9.737.741,01	0,00	133.970.918,39
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	residui	89.897.249,03	0,00	0,00	89.897.249,03
		competenza	81.843.596,88	11.420.364,01	0,00	93.263.960,89
		cassa	168.939.140,04	11.420.364,01	0,00	180.359.504,05
	Totale generale delle entrate	residui	89.912.487,57	0,00	0,00	89.912.487,57
		competenza	162.335.444,45	11.420.364,01	0,00	173.755.808,46
		cassa	190.705.978,95	11.420.364,01	0,00	202.126.342,96

Rif.delibera DDG del n.

SPESE

EDR DI UDINE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.1855 ESERCIZIO	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2023
			2023	in aumento	in diminuizione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa				
01.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	6.292,34 59.500,00 65.792,34	0,00 3.000,00 3.000,00	0,00 0,00 0,00	6.292,34 62.500,00 68.792,34
	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa	6.292,34 59.500,00 65.792,34	0,00 3.000,00 3.000,00	0,00 0,00 0,00	6.292,34 62.500,00 68.792,34
01.06	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	residui competenza cassa				
01.06.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	127.500,00 5.000,00 132.500,00	0,00 1.500,00 1.500,00	0,00 0,00 0,00	127.500,00 6.500,00 134.000,00
	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	residui competenza cassa	127.500,00 5.000,00 132.500,00	0,00 1.500,00 1.500,00	0,00 0,00 0,00	127.500,00 6.500,00 134.000,00
01.10	PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui competenza cassa				

Rif.delibera DDG del n.

SPESE

EDR DI UDINE

O1.10.1 TITOLO 1 - Spese correnti residui 124.075,90 0.00 0.00 1.24.075,90 0.00 0.00 1.259.435,00 0.00 0.259.435,00 0.00 0.259.435,00 0.00 0.259.435,00 0.00 0.259.435,00 0.00 0.259.435,00 0.00 0.259.435,00 0.00 0.259.435,00 0.00 0.259.435,00 0.00 0.259.435,00 0.00 0.00 0.259.435,00 0.00 0.00 0.259.435,00 0.00 0.00 0.259.435,00 0.00 0.00 0.259.435,00 0.00 0.00 0.259.435,00 0.259.435,00 0.259.435,00 0.259.435,00 0.259.435,00 0.259.435,00 0.259.435,00 0.259.435,00 0.259.435,00 0.259.435,00 0.259.435,00 0.259.435,00 0.259.435,00 0.259.435,00 0.259.435,00 0.259.435	MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.1855 ESERCIZIO	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2023
Competenza				2023			
Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali Tresidui competenza cassa 1.191.285,00 68.150,00 0,00 1.259,415,00 68.150,00 0,00 1.259,415,00 68.150,00 0,00 1.289,310,00 0,00 1.383.510,90 68.150,00 0,00 1.383.510,90 68.150,00 0,00 1.383.510,90 68.150,00 0,00 0,00 1.383.510,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	01.10.1	TITOLO 1 - Spese correnti					
Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane residui			competenza		-		
Competenza 1.191.285,00 68.150,00 0,00 1.259.435,00 68.150,00 0,00 1.259.435,00 68.150,00 0,00 1.383.510,90 68.150,00 0,00 1.383.510,90 68.150,00 0,00 1.383.510,90 68.150,00 0,00 1.383.510,90 68.150,00 0,00 1.383.510,90 68.150,00 0,00 1.383.510,90 68.150,00 0,00 0.383.510,90 0.00 0.			cassa	1.315.360,90	68.150,00	0,00	1.383.510,90
Cassa 1.315.360,90 68.150,00 0,00 1.383.510,90		Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui	124.075,90	0,00	0,00	124.075,90
01.11.1 PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali residui competenza cassa 01.11.1 TITOLO 1 - Spese correnti residui competenza 26.809,08 2.123,00 0,00 28.932,08 2.123,00 0,00 37.527,86 Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali residui competenza 26.809,08 2.123,00 0,00 37.527,86 Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali residui competenza 26.809,08 2.123,00 0,00 28.932,08 2.123,00 0,00 37.527,86 Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione residui competenza 26.409,08 2.123,00 0,00 37.527,86 Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione residui competenza 1.282.594,08 74.773,00 0,00 1.357,367,08 1.549.058,10 74.773,00 0,00 1.623.831,10 competenza cassa 1.549.058,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00			competenza	1.191.285,00	68.150,00	0,00	1.259.435,00
Competenza cassa Competenza Competenza Competenza Competenza Competenza Competenza Competenza Competenza Competenza Competen			cassa	1.315.360,90	68.150,00	0,00	1.383.510,90
Competenza cassa Competenza cassa Competenza cassa Competenza cassa cassa Competenza	01.11	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui				
TITOLO 1 - Spese correnti residui 8.595,78 0,00 0,00 28.932,08 2.123,00 0,00 28.932,08 2.123,00 0,00 28.932,08 2.123,00 0,00 0.00 28.932,08 2.123,00 0,00 0.00 28.932,08 2.123,00 0,00 0.00 28.932,08 2.123,00 0,00 0.00 28.932,08 2.123,00 0,00 0.00 28.932,08 2.123,00 0,00 0.00 28.932,08 2.123,00 0,00 0.00 28.932,08 2.123,00 0,00 0.00 28.932,08 2.123,00 0,00 0.00 28.932,08 2.123,00 0,00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00							
Competenza cassa 26.809,08 2.123,00 0,00 28.932,08 2.123,00 0,00 37.527,86 2.123,00 0,00 37.527,86 2.123,00 0,00 37.527,86 0.00 0,00 37.527,86 0.00			cassa				
Competenza cassa 26.809,08 2.123,00 0,00 28.932,08 2.123,00 0,00 37.527,86 2.123,00 0,00 37.527,86 2.123,00 0,00 37.527,86 0.00 0.00 37.527,86 0.00	01.11.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui	8.595,78	0,00	0,00	8.595,78
Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali residui competenza 26.809,08 2.123,00 0,00 28.932,08 cassa 35.404,86 2.123,00 0,00 37.527,86 Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione residui competenza cassa 1.549.058,10 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria residui competenza cassa 04.02 PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria residui competenza cassa residui competenza cassa residui competenza cassa residui competenza cassa			competenza				28.932,08
Competenza cassa 26.809,08 2.123,00 0,00 28.932,08 2.123,00 0,00 37.527,86 2.123,00 0,00 37.527,86 2.123,00 0,00 37.527,86 2.123,00 0,00 0,00 37.527,86 2.123,00 0,00 0,00 37.527,86 2.123,00 0,00 0,00 266.464,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.37.367,08 0.37.367,08 0.383,100 0.			cassa	35.404,86	2.123,00	0,00	37.527,86
Competenza cassa 26.809,08 2.123,00 0,00 28.932,08 2.123,00 0,00 37.527,86 2.123,00 0,00 37.527,86 2.123,00 0,00 37.527,86 2.123,00 0,00 0,00 37.527,86 2.123,00 0,00 0,00 37.527,86 2.123,00 0,00 0,00 266.464,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.37.367,08 0.383,100 0.		Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui	8.595,78	00,00	0,00	8.595,78
Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione residui competenza 1.282.594,08 74.773,00 0,00 1.357.367,08 cassa 1.549.058,10 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio residui competenza cassa 04.02 PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria residui competenza cassa							28.932,08
Competenza 1.282.594,08 74.773,00 0,00 1.357.367,08 cassa 1.549.058,10 74.773,00 0,00 1.623.831,10 cassa 04.02 PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria residui competenza compete			cassa	35.404,86	2.123,00	0,00	37.527,86
Competenza 1.282.594,08 74.773,00 0,00 1.357.367,08 cassa 1.549.058,10 74.773,00 0,00 1.623.831,10 cassa 04.02 PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria residui competenza cassa cas		Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui	266.464,02	0,00	0,00	266.464,02
04 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio residui competenza cassa 04.02 PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria residui competenza compe			competenza		-		1.357.367,08
O4.02 PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria residui competenza			· ·		74.773,00		1.623.831,10
O4.02 PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria residui competenza	04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui				
04.02 PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria residui competenza							
competenza			cassa				
competenza	04.02	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui				
				!			

Rif.delibera DDG del n.

SPESE

EDR DI UDINE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.1855 ESERCIZIO	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2023
			2023	in aumento	in diminuizione	
04.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui	3.373.380,46	0,00	0,00	
		competenza		580.741,01	0,00	
		cassa	70.493.737,83	580.741,01	0,00	71.074.478,84
	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui	3.373.380,46	0,00	0,00	3.373.380,46
		competenza	67.180.357,37	580.741,01	0,00	67.761.098,38
		cassa	70.493.737,83	580.741,01	0,00	71.074.478,84
	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui	3.373.380,46	0,00	0,00	3.373.380,46
		competenza	67.180.357,37	580.741,01	0,00	67.761.098,38
		cassa	70.493.737,83	580.741,01	0,00	71.074.478,84
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui competenza cassa				
10.05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui competenza cassa				
10.05.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	2.048.427,73 9.024.474,08 11.041.676,41	0,00 1.554.850,00 1.554.850,00	0,00 0,00 0,00	
10.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	1.808.191,19 48.903.165,38 47.138.049,02	0,00 9.181.500,00 9.181.500,00	0,00 0,00 0,00	1.808.191,19 58.084.665,38 56.319.549,02
	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui competenza cassa	3.856.618,92 57.927.639,46 58.179.725,43	0,00 10.736.350,00 10.736.350,00	0,00 0,00 0,00	68.663.989,46

Rif.delibera DDG del n.

SPESE

EDR DI UDINE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.1855 ESERCIZIO	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2023
			2023	in aumento	in diminuizione	
	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui			0,00	3.856.618,92
		competenza			0,00	68.663.989,46
		cassa	58.179.725,43	10.736.350,00	0,00	68.916.075,43
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	residui				
		competenza				
		cassa				
20.01	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	residui				
		competenza				
		cassa				
20.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui	0,00	0,00	0,00	0,00
		competenza	97.500,00	28.500,00	0,00	126.000,00
		cassa	157.500,00	28.500,00	0,00	186.000,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	residui	0,00	0,00	0,00	0,00
		competenza	97.500,00	28.500,00	0,00	126.000,00
		cassa	157.500,00	28.500,00	0,00	186.000,00
	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	residui	0,00	0,00	0,00	0,00
		competenza	97.500,00		0,00	126.000,00
		cassa	157.500,00	28.500,00	0,00	186.000,00
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	residui	7.496.463,40	0,00	0,00	7.496.463,40
		competenza	126.488.090,91	11.420.364,01	0,00	137.908.454,92
		cassa	130.380.021,36	11.420.364,01	0,00	141.800.385,37
	Totale generale delle spese	residui	17.860.365,89		0,00	17.860.365,89
		competenza	162.335.444,45	11.420.364,01	0,00	173.755.808,46
		cassa	176.531.077,39	11.420.364,01	0,00	187.951.441,40

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: IDA VALENT

CODICE FISCALE: *************
DATA FIRMA: 02/10/2023 16:53:45